caso, las modificaciones o rectificaciones que se acuerden expresamente por parte del Comité en la presente o en
subsiguientes sesiones.

2. DIVISION DE HONOR PLATA FEM. FEMENINO (JORNADA 7)

· BM. LOYOLA - OMEGA PERIPHERALS BASAURI (PFB074)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO SAN IGNACIO, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €),
en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.M del Rgto. de Régimen Disciplinario, por no presentar Entrenador
con titulación reglamentaria y acreditación estatal, en el encuentro, siendo reincidente en esta infracción en la
presente temporada.